
Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24. 10.2022 г. № 39 с. Бунино Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевский района Курской области за 9

месяцев 2022 года

 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
       24.  10.2022 г.                                                № 39
        с. Бунино
 
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Бунинский сельсовет» Солнцевский района
 Курской области за 9 месяцев 2022 года
 

В соответствии со статьей 2642 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей   56 решения Собрания депутатов Бунинского
сельсовета Солнцевского района Курской области от 01 ноября 2011 года №14/43 «Об утверждении положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области» (с изменениями на 27 марта 2018 года),
Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Бунинский сельсовет» Солнцевский района Курской области за 9 месяцев 2022 года со следующими показателями:
 
1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 1;
2) по поступлению доходов в      бюджет в сумме 2 706 713,91руб. согласно приложению № 2;
3) по расходам бюджета в сумме 3 635 069,49руб. согласно приложению № 3,4
 
2.Настоящее Постановления вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
 
 
                 Глава Бунинского сельсовета:                              Г.В.Толмачева
 
 
исполнитель: гл.специалист-эксперт           Бибикова Н.И.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Приложение  № 1

к проекту постановления Администрации Бунинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от   .24.10  . 2022г.     №  39



 

 
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
  Солнцевского района Курской области
руб

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование источников
финансирования дефицита бюджета

2022
год

1 2 3

90 00 00 00 00 0000 000 Источники финансирования дефицита
бюджета

928 355,58

01 00 00 00 00 0000 00А Изменение остатков средств 928 355,58

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по
учету средств бюджета.

928 355,58

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов. -2 739071,18

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств
бюджетов.

-2 739071,18

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов.

-2 739071,18

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов сельских поселений.

-2 739071,18

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов. 3 667 426,76

01 05 02 00 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов.

3 667 426,76

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов сельских поселений

3 667 426,76

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  Приложение  № 2

к проекту постановления Администрации Бунинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от    . 24.10 .2022г.     № 39

 

Поступления доходов  в  бюджет  муниципального района   «Солнцевский район» Курской области за 9 месяцев 2022
год.
                                                                                                             руб



Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование доходов 2022
год

1 2 3

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы. 1 148 906,25

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы. 120 933,85

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц. 120 698,84

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 2271 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации.

120 698,84

1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов
полученных от осуществления деятельности
физическими лицами, зарегистрированными в
качестве индивидуальных предпринимателей,
нотариусов, занимающихся частной практикой
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и
других лиц, занимающихся частной практикой в
соответствии со статьей227 Налогового кодекса
Российской Федерации

0

1 01 02020 03 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами   в соответствии
со статьей 228 Налогового кодекса Российской
Федерации.

235,01

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество. 515 863,56

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 11 789,72

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый
по ставкам, применяемым к объектам
налогообложения, расположенным в границах
поселений.

11 789,72

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 504 073,84

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 465 581,46

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских  поселений

465 581,46

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 38 492,38

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений

38492,38

1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 0

1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий (за исключением
действий, совершаемых консульскими
учреждениями Российской Федерации.)

0

1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами
органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации
на совершение нотариальных действий.

0

1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества,
находящегося государственной и
муниципальной собственности

508 108,84

1 11 05000 00 0000 120 Доходы получаемые в виде арендной либо платы
за передачу в возмездное пользование

508 108 ,84



государственного и муниципального имущества (за
исключением имущества бюджетных и автономных
учреждений, а также от права продажи на
заключение договоров аренды указанных
земельных участков(за исключением земельных
участков бюджетных и автономных учреждений)

1 11 05025 10 0000 120 Доходы получаемые в виде арендной платы , а
также средства от продажи права на заключение
договоров аренды за земли, находящиеся в
собственности сельских поселений(за
исключением земельных участков муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

508 108,84

1 13 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг (работ) и
компенсации затрат государства.

0

1 13 01000 00 0000 130 Доходы от оказания платных услуг (работ). 0

1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов поселений.

0

1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 4000,00

1 16 01074 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой
7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
охраны собственности, выявленные должностными
лицами органов муниципального контроля

4000,00

1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые поступления 0

1 17 15000 00 0000 150 Инициативные платежи 0

1 17 15030 10 0000 00 Инициативные платежи, зачисленные в бюджет
сельских поселений

0

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления. 1 557 807,66

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации.

1 557 807,66

2 02 1000 00 0000 150 Дотации бюджетам субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований.

1 193 881,66

2 02 15002 00 0000 150 Дотации бюджетам на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов

611 390,00

2 02 15002 00 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на
поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов

611 390,00

2 02 16001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности из бюджетов муниципальных
районов, городских округов с внутригородским
делением

582 491,66

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджетов
муниципальных районов.

582 491,66

2 02 20000 00 0000150 Субсидии бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации (межбюджетные
субсидии)

289 053,00

2 02 29999 00 0000 150 Прочие субсидии 289 053,00

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 289 053,00

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований.

74 873,00 

2 02 35118 00 0000150 Субвенция бюджетам на осуществление
первичного воинского учета органами местного
самоуправления поселений, муниципальных и
городских округов

74873,00



2 02 35118 10 0000150 Субвенция бюджетам поселений на осуществление
первичного воинского учета на осуществление
первичного воинского учета органами местного
самоуправления поселений, муниципальных и
городских округов

74873,00

Всего доходов   2 706 713,91

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                    Приложение  № 3

                  к проекту постановления
                Администрации Бунинского сельсовета   

                  Солнцевского района Курской области

от    . 24.10 .2022г.     № 39  

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам
Солнцевского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации
расходов местного бюджета
за 9 месяцев 2022 год
                                                                                                                   (руб.)

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

1 2 3 4 5 6

ВСЕГО РАСХОДОВ         3 635 069,49

Общегосударственные вопросы 01 00     2 251 195,23

Функционирование высшего должностного 
лица     субъекта Российской Федерации и
муниципального образования

01 02     473 593,00

Обеспечение функционирования главы
муниципального образования

01 02 71 0 00 00000   473 593,00

Глава муниципального образования 01 02 71 1 00 00000   473 593,00

Обеспечение деятельности и выполнение
функций органов местного самоуправления

01 02 71 1 00 С1402   473 593,00

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 02 71 1 00 С1402 100 473 593,00

Функционирование Правительства
Российской Федерации , высших
исполнительных органов
государственной     власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

01 04     1 369 152,14

Муниципальная программа «Развитие
муниципальной службы в администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района
на 2020-2022 годы

01 04 09 0 00 00000   336 816,00

Подпрограмма «Создание условий для
повышения результативности
профессиональной деятельности
муниципальных служащих Бунинского
сельсовета Солнцевского района   на 2020-
2022 годы»

01 04 09 1 01 00000   336 816,00

Основное мероприятие: «Мероприятия,
направленные на развитие муниципальной
службы

01 04 09 1 01 С1437   336 816,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 04 09 1 01 С1437 200 336 816,00



Организация внутреннего   финансового
контроля

01 04 73100П1484   0

Иные межбюджетные трансферты 01 04 73100П1484 540 0

Организация внутреннего   финансового
контроля

01 04 73100П1485   3 787,28

Иные межбюджетные трансферты 01 04 73100П1485 540 3 787,28

Обеспечение деятельности и выполнение
функций органов местного самоуправления

01 04 73 1 00 С1402   1 028 548,86

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 04 73 1 00 С1402 100 907 755,88

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 04 73 1 00 С1402 200 201 902,11

Иные бюджетные ассигнования 01 04 73 1 00 С1402 800     3 210,00

Другие общегосударственные вопросы 01 13     408 450,09

Муниципальная программа «Профилактика
преступлений и иных правонарушений на
территории Бунинского сельсовета на 2021-
2023г.»

01 13

 
 
 
 
12 0 00 00000   0

Подпрограмма «Обеспечение правопорядка
на территории   муниципального
образования «Бунинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области
«Профилактика преступлений и иных
правонарушений на территории Бунинского
сельсовета на 2021-2023г.»

01 13

 
 
 
 
 
 
 
 
12 2 00 00000   0

Основное мероприятие «Обеспечение
общественной и личной безопасности
граждан на территории Бунинского
сельсовета

01 13

 
 
 
12 2 01 00000    

Основное мероприятие «Обеспечение
общественной и личной безопасности
граждан на территории Бунинского
сельсовета

01 13

 
 
12 2 01 00000
    0

Реализация мероприятий направленных на
обеспечение правопорядка на территории
муниципального образования «Бунинский
сельсовет» Солнцевского района Курской
области

01 13

 
 
 
 
 
12 2 01 С1435   0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения   государственных
(муниципальных) нужд

01 13

 
 
12 2 01 С1435 200 0

Реализация   функций органов местного
самоуправления, связанных с

01 13 76 0 00 00000   408 450,09



общегосударственным управлением

Выполнение   других обязательств
муниципальных образований

01 13 76 1 00 00000   408 450,09

 Выполнение   других (прочих) обязательств
органа местного самоуправления

01 13 76 1  00С1404   408 450,09

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 13 76 1 00 С1404 200 394 974,59

Иные пенсии, социальные доплаты к
пенсиям

01 13 76 1 00 С1404 300 10 000,00

Иные бюджетные ассигнования 01 13 76 1 00 С1404 800 3 475,50

Реализация мероприятий по
распространению официальной информации

01 13 77200С1439   0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 13 77200С1439 200 0  

Национальная оборона 02       74 873,00

Мобилизация и вневойсковая подготовка 02 03     74 873,00

Не программная деятельность органов
местного самоуправления

02 03 770 00 00000   74 873,00

Не программные расходы органов местного
самоуправления

02 03 77 2 00 0000   74 873,00

Осуществление первичного воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

02 03 77 2 00 51180   74 873,00

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

02 03 77 2 00 51180 100 74 873,00

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 03       0

Защита населения территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера 03 09

 
  0

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления

03 09

 
 
770 00 00000  

0

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления

03 09

 
 
772 00 00000  

0

Отдельные мероприятия в области
гражданской обороны, защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций

03 09

 
772 00 С1460

 

 
 
0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

03 09

 
 
772 00 С1460 200

 
 
0

Обеспечение мероприятий, связанных с
профилактикой и устранением последствий
распространения коронавирусной инфекции

03 09

 
 
 
772 00 С2002  

0



Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

03 09

 
 
772 00 С2002 200

0

 
Обеспечение пожарной безопасности 03 10

 
 

 
12 611,68

Обеспечение первичных мер пожарной
безопасности в границах населенных
пунктов муниципальных образований

03 10

 
 
 
13101С1415  

 
 
 
12 611,68

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

03 10

 
13101С1415

200

 
 
12 611,68

Национальная экономика 04       0

Другие вопросы в национальной
экономике

04 12     0

Муниципальная программа «Развитие малого
и среднего предпринимательства на
территории Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области на
2019-2021годы»

04 12 15 0 00 00000   0

Подпрограмма «Содействие развитию
малого и среднего предпринимательства»
муниципальной программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства на
территории Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области на
2019-2021годы»

04 12 15 1 00 00000   0

Основное мероприятие «Содействие
субъектам малого и среднего
предпринимательства в привлечении
финансовых ресурсов для осуществления
предпринимательской деятельности,
модернизации производства»

04 12 15 1 00 С1405   0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

04 12 15 1 00 С1405 200 0

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       197 866,28

Благоустройство 05 03     197 866,28

           

Непрограммная   деятельность органов
местного самоуправления

05 03 77 0 00 00000   197 866,28

Непрограммные   расходы органов местного
самоуправления

05 03 77 2 00 00000   197 866,28

Мероприятия по благоустройству
территории

05 03 77 2 00 С1433   197 866,28

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

05 03 77 2 00 С1433 200 197 866,28

Культура ,  кинематография 08 00     1 009 597,49

Культура 08 01     1 009 597,49

Муниципальная программа Бунинского
сельсовета Солнцевского района Курской
области   «Развитие культуры в Бунинском
сельсовете Солнцевского района Курской
области»

08 01 01 0 00 00000   1 009 597,49



Подпрограмма «Искусство»   муниципальной
программы Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области 
«Развитие культуры в Бунинском сельсовете
Солнцевского района Курской области»

08 01 01 1 00 00000   1 009 597,49

Основное   мероприятие «Организация
культурно-досуговой деятельности»

08 01 01 1 01 00000   210 702,00

Оплата труда работников учреждений
культуры муниципальных образований и
сельский поселений

08 01 01 1 01 13330   210 702,00

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

08 01 01 1 01 13330 100 210 702,00

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) муниципальных
учреждений

08 01 01 1 01 S3330   498 512,06

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

08 01 01 1 01 S3330 100 498 512,06

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

08 01 01 1 01 С1401 200 254 097,04

Иные межбюджетные ассигнования 08 01 01 1 01 С1401 800 43 286,39

Социальное политика 10 00     88 925,81

Пенсионное обеспечение 10 01     71 525,81

Муниципальная программа «Пенсионное
обеспечение лиц, замещавших должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления МО «Бунинский сельсовет»
на 2022-2024 годы»

10 01 02 0 00 00000   71 525,81

Подпрограмма «Развитие мер социальной
поддержки отдельных категорий граждан»
муниципальной программы «Пенсионное
обеспечение лиц, замещавших должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления МО «Бунинский сельсовет»
на 2022-2024 годы»

10 01 02 1 00 00000   71 525,81

Основное мероприятие «Выплаты пенсий за
выслугу лет и доплат к пенсиям
муниципальных служащих»

10 01 02 1 01 С1445   71 525,81

Иные пенсии, социальные доплаты к
пенсиям

10 01 02 1 01 С1445   71 525,81

Охрана семьи и детства 10 04     17 400,00

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления

10 04 77 0 00 00000   17 400,00

Непрограммные расходы органов местного
самоуправления

10 04 77 2 00 00000   17 400,00

Обеспечение наборами для новорожденных
детскими необходимыми предметами

10 04 77 2 00 С2240   17 400,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных

10 04 77 2 00 С2240 200 17 400,00



(муниципальных) нужд

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                  Приложение  № 4

                                         к проекту постановления
                              Администрации Бунинского сельсовета   

                         Солнцевского района Курской области

от    . 24.10 .2022г.     № 39 

 

Ведомственная структура  расходов местного бюджета
за 9 месяцев 2022 год
                                                                                                            Руб.



Наименование   Рз ПР ЦСР ВР Сумма

1   2 3 4 5 6

ВСЕГО РАСХОДОВ           3 635 069,49

Общегосударственные вопросы 001 01 00     2 251 195,23

Функционирование высшего
должностного   лица     субъекта
Российской Федерации и
муниципального образования

001
 
 
 

01 02     473 593,00

Обеспечение функционирования главы
муниципального образования

001 01 02 71 0 00 00000   473 593,00

Глава муниципального образования 001 01 02 71 1 00 00000   473 593,00

Обеспечение деятельности и
выполнение функций органов местного
самоуправления

001
 
 

01 02 71 1 00 С1402   473 593,00

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

001 01 02 71 1 00 С1402 100 473 593,00

Функционирование Правительства
Российской Федерации , высших
исполнительных органов
государственной     власти
субъектов Российской Федерации,
местных администраций

001 01 04     1 369 152,14

Муниципальная программа «Развитие
муниципальной службы в
администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района на 2020-2022
годы 001

 
 
 
 
 
01

 
 
 
 
 
04

 
 
 
 
 
09 0 00 00000

  336 816,00

Подпрограмма «Создание условий для
повышения результативности
профессиональной деятельности
муниципальных служащих Бунинского
сельсовета Солнцевского района   на
2020-2022 годы» 001

 
 
 
 
 
 
 
01

 
 
 
 
 
 
 
04

 
 
 
 
 
 
 
09 1 01 00000

  336 816,00

Основное мероприятие: «Мероприятия,
направленные на развитие
муниципальной службы

001
 

 
 
01

 
 
04

 
 
09 1 01 С1437

  336 816,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001 01 04 09 1 01 С1437 200 336 816,00

Организация внутреннего  финансового
контроля

001
 

01 04 73100П1484   0

Иные межбюджетные трансферты 001 01 04 73100П1484 540 0

Организация внутреннего  финансового
контроля

001
 

01 04 73100П1485   3 787,28



Иные межбюджетные трансферты 001 01 04 73100П1484 540 3 787,28

Обеспечение деятельности и
выполнение функций органов местного
самоуправления

001
 
 

01 04 73 1 00 С1402   1 028 548,86

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

001 01 04 73 1 00 С1402 100 907 755,88

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001 01 04 73 1 00 С1402 200 201 902,11

Иные бюджетные ассигнования 001 01 04 73 1 00 С1402 800     3 210,00

Другие общегосударственные
вопросы

001
 

01 13     408 450,09

Муниципальная программа
«Профилактика преступлений и иных
правонарушений на территории
Бунинского сельсовета на 2021-2023г.»

 
 
 
 
001

 
 
 
 
01

 
 
 
 
13

 
 
 
 
12 0 00 00000   0

Подпрограмма «Обеспечение
правопорядка на территории 
муниципального образования
«Бунинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области
«Профилактика преступлений и иных
правонарушений на территории
Бунинского сельсовета на 2021-2023г.»

 
 
 
 
 
 
 
 
 
001 01 13

 
 
 
 
 
 
 
 
12 2 00 00000

  0

Основное мероприятие «Обеспечение
общественной и личной безопасности
граждан на территории Бунинского
сельсовета

 
 
 
 
001 01 13

 
 
 
12 2 01 00000

   

Основное мероприятие «Обеспечение
общественной и личной безопасности
граждан на территории Бунинского
сельсовета

 
 
 
 
001 01 13

 
 
12 2 01 00000
 

  0

Реализация мероприятий направленных
на обеспечение правопорядка на
территории муниципального
образования «Бунинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области

 
 
 
 
 
 
001 01 13

 
 
 
 
 
12 2 01 С1435

  0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения   государственных
(муниципальных) нужд

 
 
 
001 01 13

 
 
12 2 01 С1435

200 0



Реализация  функций органов местного
самоуправления, связанных с
общегосударственным управлением

001 01 13 76 0 00 00000   408 450,09

Выполнение   других обязательств
муниципальных образований

001 01 13 76 1 00 00000   408 450,09

  Выполнение   других (прочих)
обязательств органа местного
самоуправления

001
 
 

01 13 76 1  00С1404   408 450,09

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001 01 13 76 1 00 С1404 200 394 974,59

  001 01 13 76 1 00 С1404 300 10 000,00

Иные бюджетные ассигнования 001 01 13 76 1 00 С1404 800 3 475,50

Реализация мероприятий по
распространению официальной
информации

001
 
 

01 13 77200С1439   0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001 01 13 77200С1439 200 0  

Национальная оборона 001 02       74 873,00

Мобилизация и вневойсковая
подготовка

001
 

02 03     74 873,00

Не программная деятельность
органов местного самоуправления

001 02 03 770 00 00000   74 873,00

Не программные расходы органов
местного самоуправления

001 02 03 77 2 00 0000   74 873,00

Осуществление первичного
воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

001 02 03 77 2 00 51180   74 873,00

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами

001 02 03 77 2 00 51180 100 74 873,00

Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

 
 
001 03  

 
  0

Защита населения территорий от
чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера

 
 
 
001 03 09

 

  0

Непрограммная деятельность
органов местного самоуправления

 
 
001 03 09

 
 
770 00 00000  

0

Непрограммная деятельность
органов местного самоуправления

 
 
001 03 09

 
 
772 00 00000  

0

Отдельные мероприятия в области
гражданской обороны, защита
населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций

 
 
 

03 09  
772 00 С1460

   
 
0



001

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

 
 
 
001 03 09

 
 
772 00 С1460

200

 
 
0

Обеспечение мероприятий,
связанных с профилактикой и
устранением последствий
распространения коронавирусной
инфекции

 
 
 
 
001 03 09

 
 
 
772 00 С2002

 

0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

 
 
 
001 03 09

 
 
772 00 С2002

200

0

 
Обеспечение пожарной
безопасности

 
 
001 03 10

 
 

 
12 611,68

Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в границах
населенных пунктов
муниципальных образований

 
 
 
001 03 10

 
 
 
13101С1415  

 
 
 
12 611,68

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

 
 
 
001 03 10

 
13101С1415

200

 
 
12 611,68

Национальная экономика 001 04       0

Другие вопросы в
национальной экономике

001 04 12     0

Муниципальная программа
«Развитие малого и среднего
предпринимательства на
территории Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской
области на 2019-2021годы»

001 04 12 15 0 00 00000   0

Подпрограмма «Содействие
развитию малого и среднего
предпринимательства»
муниципальной программы
«Развитие малого и среднего
предпринимательства на
территории Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской
области на 2019-2021годы»

001 04 12 15 1 00 00000   0

Основное мероприятие
«Содействие субъектам малого и
среднего предпринимательства в
привлечении финансовых ресурсов
для осуществления
предпринимательской
деятельности, модернизации
производства»

001 04 12 15 1 00 С1405   0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001 04 12 15 1 00 С1405 200 0

Жилищно-коммунальное
хозяйство

001 05       197 866,28

Благоустройство 001 05 03     197 866,28



             

Непрограммная   деятельность
органов местного самоуправления 001

 
 
05

 
 
03

 
 
77 0 00 00000

  197 866,28

Непрограммные   расходы органов
местного самоуправления 001

 
 
05

 
 
03

 
 
77 2 00 00000

  197 866,28

Мероприятия по благоустройству
территории

001 05 03 77 2 00 С1433   197 866,28

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001 05 03 77 2 00 С1433 200 197 866,28

Культура ,  кинематография 001 08 00     1 009 597,49

Культура 001 08 01     1 009 597,49

Муниципальная программа
Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской
области   «Развитие культуры в
Бунинском сельсовете
Солнцевского района Курской
области»

001 08 01 01 0 00 00000   1 009 597,49

Подпрограмма «Искусство» 
муниципальной программы
Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской
области   «Развитие культуры в
Бунинском сельсовете
Солнцевского района Курской
области»

001 08 01 01 1 00 00000   1 009 597,49

Основное   мероприятие
«Организация культурно-
досуговой деятельности»

001 08 01 01 1 01 00000   210 702,00

Оплата труда работников
учреждений культуры
муниципальных образований и
сельский поселений

001 08 01 01 1 01 13330   210 702,00

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными
внебюджетными фондами

001 08 01 01 1 01 13330 100 210 702,00

Расходы на обеспечение
деятельности   (оказание услуг)
муниципальных учреждений

001 08 01 01 1 01 S3330   498 512,06

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными
внебюджетными фондами

001 08 01 01 1 01 S3330 100 498 512,06

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001 08 01 01 1 01 С1401 200 254 097,04

Иные межбюджетные
ассигнования

001 08 01 01 1 01 С1401 800 43 286,39



© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Социальное политика 001 10 00     88 925,81

Пенсионное обеспечение 001 10 01     71 525,81

Муниципальная программа
«Пенсионное обеспечение лиц,
замещавших должности
муниципальной службы в органах
местного самоуправления МО
«Бунинский сельсовет» на 2022-
2024 годы»

001 10 01 02 0 00 00000   71 525,81

Подпрограмма «Развитие мер
социальной поддержки отдельных
категорий граждан»
муниципальной программы
«Пенсионное обеспечение лиц,
замещавших должности
муниципальной службы в органах
местного самоуправления МО
«Бунинский сельсовет» на 2022-
2024 годы»

001 10 01 02 1 00 00000   71 525,81

Основное мероприятие «Выплаты
пенсий за выслугу лет и доплат к
пенсиям муниципальных
служащих»

001 10 01 02 1 01 С1445   71 525,81

Иные пенсии, социальные доплаты
к пенсиям

001 10 01 02 1 01 С1445 300 71 525,81

Охрана семьи и детства 001 10 04     17 400,00

Непрограммная деятельность
органов местного самоуправления

001 10 04 77 0 00 00000   17 400,00

Непрограммные расходы органов
местного самоуправления

001 10 04 77 2 00 00000   17 400,00

Обеспечение наборами для
новорожденных детскими
необходимыми предметами

001
 
 

10 04 77 2 00 С2240   17 400,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001 10 04 77 2 00 С2240 200 17 400,00

                 

 
 

 

 
 
 
                                                                                                                                                  

Создан: 26.10.2022 13:02. Последнее изменение: 26.10.2022 13:02.

Количество просмотров: 134

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

